

CdpFreelance ApS

Gl. Landevej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 38 79 00 72

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

Carsten Dolberg Stöcker Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	CdpFreelance ApS Gl. Landevej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 38 79 00 72
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Carsten Dolberg Stöcker Poulsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	CdpHolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed og udføre freelance arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 555.069 mod 351.325 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.698 mod -129.722 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltal

Selskabets kapital er tabt og forventes reetableret gennem fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	555.069	351.325
1 Personaleomkostninger	-547.594	-464.909
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.600	-12.600
Driftsresultat	-5.125	-126.184
Øvrige finansielle omkostninger	-1.573	-3.538
Resultat før skat	-6.698	-129.722
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.698	-129.722
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-6.698	-129.722
Disponeret i alt	-6.698	-129.722

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.900	31.500
Materielle anlægsaktiver i alt	18.900	31.500
Anlægsaktiver i alt	18.900	31.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.573	25.455
Tilgodehavender, ej faktureret	0	24.500
Tilgodehavender i alt	94.573	49.955
Likvide beholdninger	70.333	17.294
Omsætningsaktiver i alt	164.906	67.249
Aktiver i alt	183.806	98.749

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-101.953	-95.254
Egenkapital i alt	-51.953	-45.254
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	121.634	30.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	31.968	41.600
Anden gæld	82.157	72.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	235.759	144.003
Gældsforpligtelser i alt	235.759	144.003
 Passiver i alt	183.806	98.749

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	-95.255	-45.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.698	-6.698
	50.000	-101.953	-51.953

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	471.001	393.521
Pensioner	65.415	63.635
Andre omkostninger til social sikring	4.638	4.064
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>6.540</u>	<u>3.689</u>
	<u>547.594</u>	<u>464.909</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CdpHolding ApS, CVR-nr. 38787136, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
